

1978-79 Lt - Hemst.mot. nr 63 - Fu.

FINANSUTSKOTTETS BETÄNKANDE nr 23/1978-79 med anledning av ltm Tage Bomans m.fl.hemställningsmotion till landskapsstyrelsen om åtgärder för åstadkommande av aktiviteter i Godby kongresshotell. (Nr 63/1978-79).

Landstinget har över ovannämnda hemställningsmotion inbegärt finansutskottets yttrande.

Finansutskottet, som i ärendet hört lantrådet Folke Woivalin och näringschefen Tor Mattsson, får anföra följande.

I motionen har efterlysts åtgärder för aktiviteter vid Godby kongresshotell utan att närmare ange vilket slag av aktiviteter. Utskottet har därför rent allmänt behandlat möjligheterna att från landskapsmyndigheternas sida medverka till fastighetens utnyttjande.

I samband med beslutet om flyttning av hotell- och restaurangskolan till hotell Arkipelag påpekades i finansutskottets betänkande, att i den mån de ledigblivna lokaliteterna i Godby kan ställas till landskapsstyrelsens disposition borde landskapsstyrelsen sträva efter att till Godby förlägga lämplig institution eller inrättning. Utskottet syftade därvid givetvis på Godby såsom ort, eftersom hotell- och restaurangskolan endast varit hyresgäst.

Utskottet kan nu konstatera att ägoförhållandet för fastigheten i vilken hotell- och restaurangskolan var inrymd fortfarande är oförändrat. Möjligheterna att därför direkt nyttja den för någon institution i landskapets regi eller att ställas till förfogande för andra ändamål saknas i detta nu. Vid utskottets behandling har ej heller framkommit andra förslag som skulle göra en insats från landskapets sida ekonomiskt försvarbar. Utskottet konstaterar slutligen att initiativen för användning av Godby kongresshotell och dess fastighet måste utgå från privat eller kommunalt håll och att landskapet givetvis då bör stöda verksamheten inom de ramar som finns.

Med hänvisning till det ovan sagda får utskottet vördsamt föreslå

att Landstinget måtte förkasta hemställningsmotionen.

Mariehamn den 10 april 1979.

På finansutskottets vägnar:

Knut Mattsson  
ordförande

Henrik Gustafsson  
sekreterare

Närvarande i utskottet: ordföranden Mattsson, viceordföranden Wiklöf, samt ledamöterna Elmer Jansson, Rodmar Söderlund och Torvald Söderlund.